
.1 DECRETO DEL SINDACO N. 2 DEL  12-03-2020 MASSA FERMANA                                                                       
            

IL SINDACO

VISTA la necessità di adottare delle misure organizzative atte a contrastare la crescente
diffusione del Covid-19, che ha raggiunto dimensioni sovranazionali di estrema gravità;

RITENUTO, al fine di contenere e limitare i contatti personali,  di istruire il servizio di
turnazione fra il personale dipendente, prevedendo la presenza giornaliera negli  Uffici
Comunali di un solo dipendente,  nel solo orario antimeridiano, dal lunedi al sabato per
consentire al personale stesso di usufruire dei congedi maturati vista la sospensione di
ogni attività amministrativa;

PER quanto premesso

DECRETA

L'ISTITUZIONE della turnazione dei giorni di lavori del personale dipendente, prevedendo
la presenza giornaliera negli uffici comunali di un solo dipendente.

Il dipendente esterno è collocato  in congedo ordinario;

Le assenze dal servizio saranno considerate a tutti gli effetti congedi ordinari e/o saranno
recuperate da parte di coloro che non hanno maturato i congedi necessari.

La validità del presente decreto, a far data da venerdi 13 marzo sino a sabato 4 aprile
2020.

1

        IL SINDACO
Geom. Gilberto Caraceni

ORIGINALE

DECRETO  DEL SINDACO
N.  2  DEL  12-03-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

OGGETTO: ISTITUZIONEDI UNA TURNAZIONE DEI GIORNI DI LAVORO DEL
PERSONALE DIPENDENTE PER FORNTEGGIARE EMEGENZA COVID 19


